Tale locale commerciale si divide in due parti, una antistante e una 

retrostante separate da una porta, oltrechè in altezza da un gradino; e’ presente un servizio sanitario. E’ tenuto 

nel complesso in buone condizioni manutentive. 

Il valore d’asta dell’intero Lotto 1, come sopra descritto è di Euro 23.317,20 (euro 

ventitremilatrecentodiciassette/20) oltre imposte di legge.  

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 17.487,90 (Euro diciassettemilaquattrocentoottantasette/90). 

In caso di gara ex art.573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 1.500,00 

(Euro millecinquecento/00). 

FISSA 

- le offerte devono essere presentate dagli interessati all’acquisto entro le ore 10:00 del 15/04/2026, ai 

sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica tramite il gestore della 

vendita telematica ASTA LEGALE che vi provvederà a mezzo del suo portale www.spazioaste.it